
                    
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 22 grudnia 2022 r. 

Poz. 2728 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRA CJI 1) 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie przenoszenia do służby w Policji 

Na podstawie art. 25a ust. 5 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882, z późn. zm.2)) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 9 października 2018 r. w sprawie prze-
noszenia do służby w Policji (Dz. U. poz. 2006, z 2019 r. poz. 507 oraz z 2022 r. poz. 116 i 890) wprowadza się następu-
jące zmiany: 

1) uchyla się § 8; 

2) w § 12: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Kwalifikacje zawodowe uzyskane w dotychczasowych jednostkach przez funkcjonariusza przeniesio-

nego do służby w Policji uprawniające do mianowania na pierwszy stopień w: 
1) korpusie oficerów uznaje się za równorzędne z kwalifikacjami zawodowymi oficerskimi w Policji; 
2) korpusie aspirantów lub korpusie chorążych uznaje się za równorzędne z kwalifikacjami zawodowymi 

aspiranckimi w Policji; 
3) korpusie podoficerów uznaje się za równorzędne z kwalifikacjami zawodowymi podoficerskimi w Policji.”, 

b) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
„3. Funkcjonariusza Centralnego Biura Antykorupcyjnego, który posiada wykształcenie i staż służby wy-

magane na przewidywanym dla niego stanowisku służbowym oraz ukończył szkolenie podstawowe i szkolenie 
specjalistyczne w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym, w przypadku gdy w dotychczasowych jednostkach nie 
uzyskał kwalifikacji zawodowych, określonych w ust. 1, albo uzyskane kwalifikacje zawodowe są niższe niż 
wymagane na przewidywanym stanowisku służbowym, do czasu ukończenia szkolenia wymaganego do uzyska-
nia kwalifikacji zawodowych w Policji, traktuje się jak funkcjonariusza posiadającego kwalifikacje zawodowe 
wymagane na przewidywanym stanowisku służbowym.”. 

§ 2. W sprawach wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia stosuje się 
przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 
                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2333, 2447 i 2448 oraz z 2022 r. poz. 655, 
1115, 1488, 1855 i 2600. 


	D20222728



